
  

UCHWAŁA NR XV/136/20 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Płaska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Płaska, 

przyjętego Uchwałą NR VIII/70/19 Rady Gminy Płaska z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Płaska (Dz. U. Woj. Podlaskiego poz. 5577, z 2020 r. 

poz. 846) w poniższy sposób: 

1) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: 

„§ 7a. 1. Właściciel nieruchomości zamieszkałej, częściowo zamieszkałej, niezamieszkałej, który 

złożył deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, otrzyma od gminy 

indywidualne kody kreskowe służące do oznakowania pojemników i worków. 

2. Właściciel nieruchomości zamieszkałej, częściowo zamieszkałej, niezamieszkałej ma obowiązek 

oznakowania pojemników oraz worków, poprzez umieszczenie na nich w widocznym miejscu kodu 

kreskowego o treści: „ZMIESZANE”, „SEGREGACJA”, „BIO” wydanego przez Urząd Gminy Płaska. 

3. Tryb dystrybucji kodów kreskowych ustali odrębnym Zarządzeniem Wójt Gminy. 

4. Pojemnik i worki bez oznaczenia indywidualnymi kodami kreskowymi nie będą odbierane.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Jerzy Wasilewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2020 r.

Poz. 4685


		2020-11-06T10:33:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




